
Trofeo internacional Ciudad de Salamanca, Virgen de la Vega 2016
Club  La Flecha de Salamanca (SVV16)
Pistas deportivas estadio Helmántico,

Villares dela Reina, Salamanca, Del 10-09-2016 al 11-09-2016

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

2009 ARCO SALAMANCA 1 010C 23308 CONDE FUENTES Paulino H 00 C H

1 017C 27000 CORONA VELASCO Joaquin H 00 LB H

1 020B 25121 CREGO MARTIN Amador H 00 I H

1 016C 25095 DE DIOS DE DIOS Manuel H 00 I H

1 009C 20902 DIAZ ARENAS José Luís H 00 C H

1 016B 32139 FRAILE MARTINEZ Nicanor H 00 I H

1 020C 84186 LOSA BOYERO Juan Alberto H 00 I H

2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 012A 22998 CARRASCO RAMOS Miguel Angel H 00 C H

1 011A 20910 HERNANDEZ SANCHEZ Jose Angel H 00 C H

1 018A 22017 PELAEZ PEZZI María Luisa M 00 LB M

1 014A 83454 PRIETA MARTIN Marina Ziyan IM 00 R IM

1 007A 37720 SANCHEZ CORRALES Lucia CM 00 R CM

1 013B 37690 SANCHEZ CORRALES Pablo Enrique IH 00 R IH

1 021A 83448 VAREZ BORJA Carla BM 00 R BH

1 008A 83447 VAREZ GARCIA Fernando H 00 C H

2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 1 019B 32081 GARCÍA MARTÍN Fernando H 00 LB H

1 019A 32084 GONZALO BARRIOS Victor José H 00 LB H

1 020A 28062 MANZANO ACOSTA Pedro José H 00 I H

1 010A 24996 SALAMANCA LOGEDO Eduardo H 00 C H

2461 LA FLECHA DE SALAMANCA 1 012C 51460 BADIOLA URQUIAGA Ainara M 00 C M

1 004A 31042 BLAZQUEZ MATEOS Jimena IM 00 R M

1 003B 31033 BLAZQUEZ MATEOS Maria CM 00 R M

1 013A 33205 CASTILLO BERCIANO Victor IH 00 R IH

1 009A 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema M 00 C M

1 004B 31049 ESCUDERO OLLERO Marcos H 00 R H

1 001C 31050 FERNANDEZ GONZALEZ Eva CM 00 R M

1 006B 23306 FERNANDEZ GONZALEZ Helena M 00 R M

1 003A 83440 GARCIA MEDINA Daniel H 00 R H

1 002A 25122 GARCIA SANCHEZ Juan Francisco H 00 R H

1 002B 31038 GARROTE DE BARROS Alba CM 00 R M

1 005B 31039 GARROTE DE BARROS Angela CM 00 R M

1 015A 83439 GOMEZ SANCHEZ Mario AH 00 R AH

1 015C 84202 LLORENTE PÉREZ Sandra AM 00 R AM

1 008B 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana M 00 C M

1 015B 84200 RECIO RODRIGUEZ Pablo AH 00 R AH

1 009B 22498 ROSADO ALINDADO Alejandro H 00 C H

2477 LA CUERDA FLOJA 1 011B 84155 ARROYO CARPIO Fernando H 00 C H

1 017A 32080 GONZALEZ GARCIA Augusto H 00 LB H

1 016A 84162 GUARDIOLA Amparo M 00 D M

1 018C 84154 HERNANDEZ AVILA Rosa M 00 LB M

1 017B 33302 MARTINEZ HERNANDEZ Ramón H 00 LB H

1 019C 31031 VILLARIAS ZAMORA Santiago H 00 LB H

29001 CLUB CUBINO SPORT 1 012B 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro H 00 C H

35000 S¨ARC EIVISSA 1 004C 58258 COSTA CARDONA Alejandro H 00 R H

1 001A 58308 MARÍ RIVAS Iván H 00 R H

36000 ES CUBELLS 1 005A 58542 TUR ALVAREZ Antoni H 00 R H

37190 ARQUEROS DEL AGUEDA 1 018B 84852 GARCIA GARZÓN Francisco H 00 LB H

41000 ARQUEROS DE SAN JORGE 1 008C 82303 CUADRADO BLANCO Antonio José H 00 C H

1 010B 32251 MONROY HERNÁNDEZ Maria Angeles M 00 C M

BR BARROWTEAM 1 003C 22871 MORAGO GARCIA Oceania JM 00 R M

1 001B 18013 MORAGO MARTIN Juan H 00 R H

1 002C 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra CM 00 R M

C001 ARROWS CON HABICHUELAS 1 012B 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro H 00 C H

1 009B 22498 ROSADO ALINDADO Alejandro H 00 C H

1 010A 24996 SALAMANCA LOGEDO Eduardo H 00 C H

C002 AINANIEMA FROGS 1 012C 51460 BADIOLA URQUIAGA Ainara M 00 C M

1 009A 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema M 00 C M

1 008B 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana M 00 C M

C003 ARQUEROS DE SOL POWER 1 012A 22998 CARRASCO RAMOS Miguel Angel H 00 C H
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C003 ARQUEROS DE SOL POWER 1 011A 20910 HERNANDEZ SANCHEZ Jose Angel H 00 C H

1 008A 83447 VAREZ GARCIA Fernando H 00 C H

R001 IBICENCOS EN SALAMANCA 1 004C 58258 COSTA CARDONA Alejandro H 00 R H

1 001A 58308 MARÍ RIVAS Iván H 00 R H

1 005A 58542 TUR ALVAREZ Antoni H 00 R H

R002 LOS ANGELES DE DANI 1 003B 31033 BLAZQUEZ MATEOS Maria CM 00 R M

1 001C 31050 FERNANDEZ GONZALEZ Eva CM 00 R M

1 002B 31038 GARROTE DE BARROS Alba CM 00 R M

R003 LOS DEMONIOS DE DANI 1 004A 31042 BLAZQUEZ MATEOS Jimena IM 00 R M

1 006B 23306 FERNANDEZ GONZALEZ Helena M 00 R M

1 005B 31039 GARROTE DE BARROS Angela CM 00 R M

R004 ARROW TEAM 1 004B 31049 ESCUDERO OLLERO Marcos H 00 R H

1 003A 83440 GARCIA MEDINA Daniel H 00 R H

1 002A 25122 GARCIA SANCHEZ Juan Francisco H 00 R H

R005 BARROW TEAM 1 006A 6696 GOMEZ  SACHA Ignacio H R H

1 006A 6696 GOMEZ  SACHA Ignacio H R H

1 003C 22871 MORAGO GARCIA Oceania JM 00 R M

1 001B 18013 MORAGO MARTIN Juan H 00 R H

1 002C 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra CM 00 R M

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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